
COSTI E TEMPI DI REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE 2015

CIG AGGIUDICATARIO 

6271889E85 29 € 92.478,67

6273910251 28 € 21.170,21  

6273997A1A 28 € 19.528,24

STRUTTURA 
PROPONENTE

OGGETTO E PROCEDURA DI 
SCELTA

NUMERO 
OFFERENTI

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

TEMPI 
COMPLETAMENTO

IMPORTO SOMME 
LIQUIDATE

Settore Governo e 
Sviluppo del 

Territorio

procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di 

realizzazione di una nuova mini 
rotatoria tra Via Pizzoli e Via 

Piretti e realizzazione di nuovi 
marciapiedi nell’ambito della 
riqualificazione della zona 

produttiva Bargellino

SINTEXCAL SPA, con 
sede legale a Ferrara 
località Cassana – Via 

G. Finati n. 47, C.F. 
03559660372 e P.I. 

00570320382

€ 84.071,52 (di cui € 79.785,68 
per lavori ed € 4.285,84 per oneri 
della sicurezza) oltre IVA - per un 
impegno di spesa di  € 92.478,67 

(IVA 10% inclusa)

lavori completati in data 
06/11/2015

Settore Governo e 
Sviluppo del 

Territorio

procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di lavori 
di realizzazione della pubblica 
illuminazione di via De Gasperi

ESA SYSTEM SNC, 
con sede legale in 

Campomarino (CB) in 
via c/da Difensola n. 28 
sp 161 cap. 86042, C.F. 

e P.I. 01492000706

€ 21.170,21 per lavori ed € 
722,65 per oneri sicurezza 
oltre IVA - per un impegno 
di spesa di  € 21.170,21  

(IVA 10% inclusa)

lavori completati in data 
23/10/2015

Settore Governo e 
Sviluppo del 

Territorio

procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di lavori 
di realizzazione della pubblica 

illuminazione di via Roma

ESA SYSTEM SNC, 
con sede legale in 

Campomarino (CB) in 
via c/da Difensola n. 28 
sp 161 cap. 86042, C.F. 

e P.I. 01492000707

€ 16.748,15 per lavori ed € 
1.004,79 per oneri 

sicurezza  oltre IVA - per 
un impegno di spesa di 
19.528,241  IVA 10% 

inclusa)

lavori completati in data 
23/10/2015



6332614E60 39 € 108.399,12

6332632D3B 39 € 107.428,47

6226151E54 40 € 68.789,58

Settore Governo e 
Sviluppo del 

Territorio

procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di 
bonifica, consolidamento 

strutturale, 
impermeabilizzazione e 
risagomatura delle sedi 

stradali comunali

LOMBARDO 
PASQUALE & FIGLI 

S.r.l. , con sede legale in 
Bologna – Via A. Murri, 
77/3 cap. 40137 , C.F. 

00579330804 e P.I. 
04333740373

€ 88.851,74 iva 22% 
esclusa - per un impegno 
di spesa di € 108.399,12 

iva 22% inclusa

lavori completati in data 
04/12/2015

Settore Governo e 
Sviluppo del 

Territorio

procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di 

realizzazione di una nuova 
pista ciclo-pedonale in 

località Longara ed un nuovo 
tratto di pista ciclo-pedonale 

in via Pradazzo

F.LLI SAVOGIN S.n.c., 
con sede legale in 

Boara Pisani (PD) – 
Via Sabbadina, 1 cap. 
35040 , C.F.  e P.IVA 

01975820281 

€ 97.662,25 iva 10% esclusaa - 
per un impegno di spesa di € 
107.428,47 iva 10% inclusa  - 
per un impegno di spesa di € 

107428,47

lavori completati in data 
08/06/2016

Settore Governo e 
Sviluppo del 

Territorio

procedura aperta per 
l’affidamento dei lavori di 

realizzazione di due portali 
segnaletici e un totem da posare 

sulla SP 568 Persicetana

VIS MOBILITY 
S.r.l., con sede legale 
in Santa Sofia (FC) –
Via Porzia Nefetti, 65 
- partita IVA e Codice 
Fiscale 01839090675

€ 56.384,90 (di cui Euro 
54.359,90 per lavori ed € 
2.025,00 per oneri della 

sicurezza) IVA esclusa - per un 
impegno di spesa di € 68.789,58

lavori completati in data 
16/10/2015


